19 Bkz. Nisa 4/29-30.
20 Bkz. Necm 53/44
21 Bakara 2/195.
22 Maide 5/12.
23 Buhârî, “Enbiyâ”, 50. Ayrıca Hayber Gazvesi’ndeki olay için bkz. Buhârî, “Cihad”, 72.
24 Buhârî, “Merdâ”, 19.
25 Buhârî, “Tıb”, 56
26 Müslim, “Cenâ’iz”, 107.
27 SERAHSÎ, Ebû Bekir Şemsüleimme Muhammed b. Ebî Sehl Ahmed (ö. 483/1090) (2001). Şerhu's-siyeri'l-kebîr (trc. İbrahim Sarmış, Sait
Şimşek). Eğitaş Yayınları, Konya, c. 4, s.72-73; "intihar", el-Mevsuatü'l-fıkhıyye, c. VI, s. 281-295; Hökelekli, “intihar” c. 22, s. 352; İBN
Âbidin, Muhammed Emin b. Ömer ed-Dımaşkî (v. 1252/1836). Reddü’l-muhtâr ʿale’d-Dürri’l-muhtâr şerhu Tenvîri’l-ebsâr. Beyrut, Dâru’l-
kütübi’l-ilmiyye, c. III, s. 108-109, 1994; Sümer, Dinlerde İntihar Şehitlik ve Ötenazi, s.

12, sayı: 23 155-181, s.159.
31 Mustafa Koç (2013) Dinsel Yönelim ile Yaşamı Sürdürme Nedenleri İlişkisi: s. 177.
32 http://www.kemalsayar.com/KatagoriDetay-intihar-ve-inanc-sistemleri-31.html, 29.02.2016.
33 Buhari, Meğazi, 36, Kader 5.
34 Bkz(äÍÑ) Halil b. Ahmed el-Ferahidî (ö. 170/786). Kitâbu’l-‘Ayn, Daru’l-İhyai’t-Turasi’l-Arabî, Beyrut trs.; Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail
İbn Sîde (ö. 458/1066) el-Muhkem ve'l-Muhitu'l-A'zam, Kahire 1958-1973; Muhammed b. Ahmed el-Ezherî (ö. 370/ 980). Tehzîbu’l-Luğa,
ed-Daru’l-Mısriyye, Kahire ths.; İsmâ’îl b. ‘Abbâd b. Veziran b. el-‘Abbâs (ö. 385/995). el-Muhît fi’l-Luğa, Beyrut 1994.
35 İsmail b. Ahmed el-Cevherî (ö. 393/1001) Tâcu’l-Luğa ve Sıhâhu’l-‘Arabiyye, Daru’l-ilm Li’l-Meleyân, Beyrut 1979; Muhammed b.
Ya‘kûb el-Fîrûzâbâdi (ö. 816/1413). el-Kâmûsu’l-Muhît, Müessesetu’r-Risale, Beyrut 1993; İbn Manzûr (ö. 711/1311). Lisanu’l-Arab,
Daru’l-İhyai’t-Turasi’l-Arabî, Beyrut 1996; Ferâhidî, Kitab’ul-Ayn, Muessetu’l-A’lemî li’l-Metbuât, Beyrut 1988.
36 Bkz. Vankulu Mehmed Efendi, Vankulu Lügati (Basım Tarihi: 31 Ocak 1729). Dârü’t-Tıbaatü’l-Âmire, İstanbul, c.2, v. 1267; Arkun
“intihar” kavramının Vankulu sözlüğünde olmadığını belirtmektedir. Fakat bu kelime için ilgili atfımıza bakıldığında görülecektir.
Ayrıca Vankulu Lügati’nin Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı tarafından yayınlanan Latinize edilerek hazırlanmış yeni
baskısına da bakılabilir. Vankulu Mehmed Efendi, Vankulu Lügati (2014) Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları,
İstanbul, c.1, s. 925; Âsım Efendi (v. 1820/1236) El-Okyanusû'l Basît fî Tercümeti'l-Kamûsü'l-Muhît, İstanbul 1230.